Совет

Новопластуновского сельского поселения

  Павловского района
РЕШЕНИЕ

     от 2.10.2014                                                                  № 1/3
станица Новопластуновская
О создании комиссии Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления
В соответствии с уставом и Регламентом Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет  Новопластуновского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
 1. Создать комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Новопластуновского сельского
поселения
Павловского района                                                         А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района
от 2.10.2014 № 1/3
СОСТАВ

комиссии Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления
	1.
	Гринштат Ольга Ахмаджановна
	-
	председатель комиссии, депутат от избирательного округа №3;

	2.
	Брижак Валентина Васильевна
	-
	заместитель председателя комиссии, депутат от избирательного округа №2;

	3.
	Гайдамак Анна Алексеевна
	-
	депутат от избирательного округа №1.

Глава Новопластуновского сельского
поселения
Павловского района                                                         А.П.Клименко